
w
w

w
.m

ed
tr

um
.c

om

TouchCare® Insulin Pump System
Quick Start Guide (mmol/L)

MEDTRUM NANO Инсулинска Пумпа
Упатство за користење (mmol/L)
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1. Power button
2. Home Key (Software Key)
3. Charging Port
4. Sound Hole
5. Indicator light

The Personal Diabetes Manager (PDM)

• Your ultra-thin Patch Pump is composed of a reusable Pump Base (MD0201) and a disposable Reservoir Patch
(MD0200) which stores up to 200 U of insulin and lasts for up to 3 days.

• The Pump Base stores delivery settings and sends data to the PDM via Bluetooth Low Energy(communication
range 4 meters without blocking).  

• The Patch Pump (Base and Patch connected) is waterproof at 8 feet (2.5 meters) for 60 minutes (IP28).

• Store the Pump Base and Reservoir Patch at temperatures between -10°C (14°F) and 55°C(131°F).

Pump Base Reservoir Patch

Fully charged
Charging
Not charging
Battery low
Battery empty

Charge PDM
The PDM requires an AC adapter with 
an output of DC 5.0V

5

4 3

2

1

Insulin Pump System Overview

1

TouchCare Nano Инсулинска пумпа - Преглед

• Најмалата Patch инсулинка пумпа прицврстена на телото со адхезив (лепенка) без катетри е составена од 
база на пумпата што може да се употребува повеќе пати (MD0201) и резервоар за еднократна употреба 
(MD0200) во која собира до 200 единици инсулин и трае до 3 дена.

• Базата на пумпата ги чува поставките за испорака на базален и болусен инсулин во комуникација со PDM 
(Personal Diabetes Manager) преку Bluetooth Low Energy (комуникациски обем од 4 метри без пречки).

• Patch пумпата (базата на пумпата и резервоарот) е водоотпорна на длабочина од 8 стапки (2,5 метри) за 
време од 60 минути (IP28).

• Чувајте ги базата на пумпата и Patch резервоарот на температура од -10°C (14°F) до 55°C (131°F).

Полнење на PDM
 
За PDM е потребен AC адаптер со
излез DC 5,0V

1. Вклучување/исклучување 
2. Почетен екран 
(софтверско копче)
3. Порта за полнач
4. Звучник
5. Светлосен индикатор

Целосно наполнет
Се полни 
Не се полни 
Батеријата е слаба
Батеријата е празна

Уред за персонално управување (PDM) База на пумпата          Резервоар  на 
пумпата
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1. Turn on/off the PDM
• Turn-on - Long-press the power button, a green light will flash.

• Turn-off - Long-press the power button for about 2 seconds, then slide to 
power off.  Or long-press the power button for about 8 seconds. 

4. Set time and date

2. Wake the PDM
When the screen goes black, press the power button
and then slide to unlock

5. Bolus Calculator

Refer to Page 5

Note: You can only change the 
date and time when there is 
no activated Reservoir Patch.

3. Select language

PDM Settings

2

Поставки за PDM (Personal Diabetes Manager)

1. Вклучување/исклучување на PDM
• Вклучување – Задржете на копчето за напојување, додека не светне 

зелено светло.
• Исклучување – Задржете на копчето за напојување околу 2 секунди, и 

лизгајте на опцијата power off. Или задржете на копчето за напојување 
околу 8 секунди.

2. Активирање на PDM
• Кога екранот е темен, притиснете на копчето за напојување и лизгајте 

за да се отклучи.

3. Одберете јазик

4. Поставете време и датум
• Забелешка: Времето и датумот 

може да се менуваат само кога 
нема активен резервоар.

5. Болус Калкулатор   
• Видете на стр. 5
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8. Find Pump Base SN
You can find the Pump Base SN on the product box or 
on the back of the Pump Base.

7. Set display settings
Main Menu ➔ Settings ➔ General ➔ Display

It is recommended for new users to set backlight time as 
2 minutes

6. Set audio options
Main Menu ➔ Settings ➔ General ➔ Audio Options

If you set the audio option to Audio off /Vibrate off, your 
PDM only vibrates when a serious Alarm occurs.

9. Enter Pump Base SN
Main Menu ➔ Patch ➔ Pump Base SN

Tap ------ to enter SN manually

PDM Settings

3

Поставки за PDM (Personal Diabetes Manager)

6. Поставки за аудио-опциите
Main Menu →  Settings →  General →  Audio Options
Ако ги поставите аудио опциите на Audio off /Vibrate off, 
Вашиот PDM ќе вибрира само при сериозен аларм.

7. Поставки за осветлување на монитор
Main Menu → Settings → General → Display
На новите корисници им се препорачува да го постават 
времето за позадинско осветлување на 2 минути.

9. Внесете го SN од базата на пумпата
Main Menu → Patch → Pump Base SN
• Притиснете -------- за рачно да го внесете серискиот 

8. Најдете го SN од базата на пумпата
• SN (сериски број) од базата на пумпата може да го 

најдете на кутијата од производот или на задниот дел 
од базата на пумпата.
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Main Menu ➔ Settings ➔ Insulin Pump ➔ Basal Setup

1. Max Basal
Tap the Max Basal rate to edit it

2. Edit Basal Pattern
1. Tap Edit Basal, then select the Pattern to edit it

2. Set basal rate
• Tap blue U/H field to set the Basal rate. 
• You can set a basal rate between 0 and the Max 

Basal Rate with an increment of 0.05 U/H. 

3. Add Time Segment
• Tap +Add Time Segment to add a new segment.
• You can set up to 48 segments for each day.

4. Delete Time Segment
• Slide to left on each segment, tap Delete. The start 

time of next segment will be adjusted
• Slide on segment back to right to cancel deleting

5. Scroll up and down to review all segments 

6. Tap      to save the settings

3. Select a Basal Pattern 
Main Menu ➔ Basal ➔ Select Pattern

24 Hour Total

Note: Recheck all the numbers you entered to make
sure that they are the intended values.

Basal Settings

4

Поставки за базал
Main Menu → Settings → Insulin Pump → Basal Setup
1. Максимална базална стапка
Изберете Максимална базална стапка (Max Basal) за 
да уредите

2. Уредување на базални обрасци
1. Изберете уредување на базал (Edit Basal), потоа 
одберете обрасци за уредување
2. Поставете базална стапка
• Допрете на синото U/H поле за да ја поставите базалната стапка.
• Можете да ја поставите базалната стапка од 0 до максималната 
базална стапка со зголемување од 0,05 U/H.
3. Додај временски сегмент
• Допрете на (+Add Time Segment) за да додадете нов сегмент.
• Можете да поставите најмногу 48 временски сегменти за секој 
ден.
4. Избришете временски сегмент
• Лизгајте на лево за секој сегмент, допрете на Избриши (Delete). 
Почетното време на следниот сегмент ќе се прилагоди.
• Лизгајте го сегментот наназад кон десно за да го откажете 
бришењето.
5. Лизгајте нагоре и надолу за да ги прегледате сите сегменти
6. Допрете на  за да ги зачувате поставките
Забелешка: Направете двојна проверка на сите внесени броеви за 
да се осигурате во зададените вредности.

3. Одберете базален образец
Main Menu → Basal → Select Pattern
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1. Max Bolus
Tap the Max Bolus to edit it

2. Set up the Bolus Calculator
• Turn on/off the Bolus Calculator
• Set IC ratios
• Set Insulin Sensitivity
• Set BG target
• Set IOB Time (Active Insulin Time)

3. Normal, Extended and Combo Bolus

Main Menu ➔ Settings➔ Insulin Pump ➔ Bolus Setup

Bolus Settings

5

Поставки за базал
Main Menu → Settings → Insulin Pump → Bolus Setup

1. Максимален болус
Допрете на Максимален болус (Max 
Bolus) да уредите

2. Поставување на калкулаторот 
за болус
• Вклучување/исклучување на Болус 
Калкулаторот
• Поставување на IC (јаглехидратен/
инсулински )сооднос 
• Поставување на инсулинска 
осетливост
• Поставување на таргет за гликоза
• Поставување на IOB време 
(времетраење на делување на болус)

3. Нормален, проширен и комбиниран болус
• НОРМАЛЕН БОНУС - болусот се испорачува 

веднаш
• ПРОШИРЕН  БОЛУС - болусот се испорачува во 
• еднакви интервали во одредено време
• КОМБИНИРАН БОЛУС - дел од болусот се 

испорачува 
• веднаш, а остатокот во еднакви временски 

интервали
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Select the infusion site
• Clean, less hair, no sweat, uncovered, enough fat

(at least 5mm thick), away from navel.
• A new infusion site should be at least 2.5 cm (1 

inch) away from the last site.
• If you choose an infusion site on your abdomen, 

back or buttocks, apply the Patch horizontally.
• If you choose an infusion site on your upper arm 

or thigh, apply the Patch vertically.

Prepare the infusion site
• Wash your hands with soap and water.
• Clean the infusion site with an alcohol wipe to 

enhance adhesion.
• Let the skin air dry completely.

1

2

Connect Pump Base and Reservoir Patch
Main Menu ➔ Patch ➔ New Patch

3

The Pump beeps four 
times

Note: Please pay attention to the location of the
Sensor site and Patch site so that there is
little communication interruption.

Start a new Patch

6

Gently insert the Pump Base 
perpendicularly into the Reservoir 
Patch and push it all the way down 
until the Pump Base is locked in 
place. At this time, you will hear a 
click indicating the two are firmly 
attached.

Поставување на нов Patch резервоар 

Изберете го местото за апликација
• Чистa и рамна површина,без влакна, без пот, со доволно 
масно ткиво (барем 5mm), подалеку од папокот.
• Новото место за апликација на резвоарот треба да 
биде барем 2,5 cm оддалечено од последното место на 
апликација. 
• Ако одберете место за апликација на абдоменот, грбот или 
задникот, поставете ја лепенката, Patch-от хоризонтално.
• Ако одберете место за апликација на надлактицата или 
бутот, поставете го Patch резервоарот вертикално.

Подгответе го местото за апликација
• Измијте ги рацете со сапун и вода.
• Исчистете го местото  со алкохол за да обезбедите 
поголема и полдоготрајна лепливост на Patch резервоарот.
• Оставете кожата целосно да се исуши.

Поврзете ја Базата на пумпата со Patch 
резервоарот
Main Menu → Patch → New Patch

Забелешка: Доколку користите сензор обрнете 
внимание на локацијата за апликација на 
сензорот и на Patch пумпата, a за да нема 
прекин во меѓусебната комуникацијата.

Внимателно вметнете ја базата на 
пумпата во резервоарот и турнете ја 
до крај додека базата на пумпата не се 
заклучи на своето место. Во тој момент, 
ќе слушнете клик што покажува дека 
двата дела се цврсто прикачени.

Пумпата кусо ќе 
алармира четири пати
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4 Fill the New Reservoir Patch
With the help of your healthcare provider, decide on the amount of insulin (70 U - 200 U) you need to insert 
into the Reservoir Patch.

5. Slowly fill the Reservoir 
with insulin

2. Fill the syringe with insulin.1. Push air into the vial. Remove air

Warning: Do not inject air into the fill port. Doing so may result in unintended or interrupted insulin delivery.

Start a new  Patch

7

4. Remove the syringe from 
the Reservoir Patch. To 
get rid of the air, Push the 
plunger until you see a 
drop of insulin at the tip of 
the syringe.

3. Keep the syringe vertical to 
the Patch Pump, and the 
needle inside the fill port. 
Gently pull back on the 
plunger by one or two black 
lines to introduce one small 
bubble into the syringe.

Half-Press the needle button 
until it clicks.
Do not start priming before the 
needle button is half-pressed.

5 Prime the Pump

Поставување на нов Patch резервоар

1. Со шприцот напонете воздух 
во вијалата со инсулин

2. Потоа наполнете го шприцот со 
инсулин.

Отстранете го воздухот од резервоарот

Подгответе ја пумпата

Наполнете го новиот резервоар со инсулин
Заедно со Вашиот лекар, одлучете со колку единици инсулин (70U - 200U) треба да го наполните 
резервоарот.
Предупредување: Не вбризгувајте воздух во инсулинската порта на резервоарот. Тоа може да предизвика 
ненамерна, испрекината достава на инсулин.

3. Поставете го шприцот 
вертикално и ставете ја иглата во 
инсулинската порта на резевоарот. 
Внимателно влечете го клипот 
за една или две црни линии се 
додека не го извлечете сет воздух 
од резервоарот. Ќе се појави меур. 

5. Полека наполнете го 
резервоарот со инсулин

Половично притиснете го копчето за игла 
додека не кликне. Потоа допрете Next за 
да почне подготовката
Забелешка: Не започнувајте со подготовка 
пред да се притисне копчето за игла до 
половина.

4. Отстранете го шприцот од 
резервоарот. За да го истиснете 
воздухот, притискајте на клипот 
додека не видите капка инсулин 
на врвот од иглата.
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Place the Patch6

Start Insulin Delivery7

Priming takes about 
3 minutes.

Start a new Patch

8

2. Peel off the adhesive liners 3. Attach the Pump on your 
skin 

Keep your smart 
device 30 cm away 
from pump.

4. Run your finger around the entire 
edge of the adhesive pad and press 
the pump in place for 5 seconds 

1.Remove the safety lock 
horizontally

5.Press the needle button 
with one quick motion to 
insert the needle into the 
skin

Поставување на нов Patch резервоар

Поставете го PDM 
на одалеченост 
30cm од пумпата.

Подготовката трае
околу 3 минути. 

Поставете го Patch резервоарот

Стартувајте го новиот Patch резервоар и испораката на базал

1. Отстранете ја безбедносната 
кочница хоризонтално

2. Отстранете ја заштитата од
лепенката

5. Притиснете го копчето за игла 
со едно брзо движење за да ја 
вметнете иглата во кожата

3. Прикачете ја пумпата на
кожата

4. Поминете со прстот околу целиот раб 
на лепенката и притиснете ја пумпата 5 
секунди да се залепи
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Home Screen Delivery Status

8

1. Insulin Delivery Status
2. IOB
3. Delivery details
4. Pump RF Signal
5. Remaining insulin in Reservoir
6. Alarm/Alert

Pump Status
Slide on the Home Screen from left 
to right to go to status screen

History
Main Menu ➔ History

Main Menu
Slide on the Home Screen from 
right to left to go to main menu

Icon Shape and 
Color Description

Grey ring
Grey ring indicates that there is 
no activated Pump.

Green ring
Green ring represents the basal 
delivery.

Green and 
dark green 
ring

Green ring with dark green part 
represents Temp Basal, the dark 
green part indicates the 
progress of Temp Basal delivery.

Blue and dark 
blue ring

Blue ring represents the Normal 
Bolus, the dark blue part 
indicates the progress of 
delivery.

Purple and 
dark purple 
ring

Purple ring represents the 
extend Bolus, the deep purple 
part indicates the progress of 
delivery.

Red ring
Red ring represents the delivery 
suspend status.

Read Pump

9

Поставување на нов Patch резервоар

1. Статус на достава на инсулин
2. IOB
3. Детали за испорака
4. RF сигнал на пумпата
5. Останат инсулин во 
резервоарот
6. Аларм/известување

Почетен екран

Главно мени

Статус на пумпата
На почетниот екран лизгајте од 
лево кон десно за да пристапите до 
екранот со статус на пумпата

Сив прстен
Сивиот прстен покажува дека 
пумпата не е активна.

Зелениот прстен претставува 
базална испорака на инсулин.

Синиот прстен го претставува 
нормалниот болус, темно синиот 
дел го означува напредокот на 
испораката.

Виолетовиот прстен го 
претставува продолжениот 
болус, темно виолетовиот дел 
го означува напредокот на 
испораката.

Црвениот прстен претставува 
статусот на прекин на испорака 
на инсулин.

Зелениот прстен со темно зелен 
дел претставува привремената 
базална стапка, Темнозелениот 
дел го означува напредокот 
во испорака на привремената 
базална стапка.

Зелен прстен

Син и темно-
син прстен

Виолетов 
и темно 
виолетов 
прстен

Црвен прстен

Зелен и 
темно-зелен 
прстен

Икона Опис
Форма и 

боја

Историја
Изберете:
Main Menu → History

На почетниот екран, лизгајте од 
десно кон лево за да пристапите во 

главното мени.

Статус на достава
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Activate a Temp Basal
Main Menu ➔ Basal ➔ Temp Basal

With a Temp Basal you can adjust your Basal rate for a short time 

Select a Basal type, rate or percent and duration 

Set Preset Temp Basal
Main Menu ➔ Settings➔ Insulin Pump ➔ Basal Setup ➔
Preset Temp Setup

Activate a Preset Temp Basal
Main Menu ➔ Basal  ➔ Preset Temp Basal

Cancel a Temp Basal
Main Menu ➔ Basal  ➔ Cancel Temp Basal

Temp Basal

10

Привремена базална стапка

Активирање на привремена базална стапка
Main Menu → Basal → Temp Basal 
Со Temp Basal можете да ја прилагодите вашата базална стапка за 
кратко време. Изберете базален образец, стапка или проценти и 
времетраење.

Откажување на привремена базална стапка
Main Menu → Basal → Cancel Temp Basal 

Поставување на однапред поставена привремена 
базална стапка
Main Menu → Settings → Insulin Pump → Basal Setup →
Preset Temp Setup

Активирање на однапред поставена привремена 
базална стапка
Main Menu → Basal → Preset Temp Basal 
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Main Menu ➔ Bolus ➔ Manual bolus Slide to deliver

Set duration

Set Bolus dose

Tap blue/purple 
plus sign to set 
proportion of
Normal part and 
Extended part

Set duration 

1

2

4

Normal Bolus

Extended Bolus

Combo Bolus

Set Bolus type3

Manual Bolus

11

Мануелен болус

Main Menu → Bolus → Manual bolus 

Нормален болус

Прооширен 
болус
Поставете 
времетраење

Комбиниран 
болус
Допрете на синиот или 
виолетов плус за да го 
поставите соодносот 
меѓу нормалната 
болус испорака и 
проширената болус 
испорака. Поставете 
времетраење.

Поставки за болус 

Поставки за типот 
на болусот

Лизгај за достава

Болусни единици
Тип на испорака 
Времетрање на 
болусната 
активна доза                                                             
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Main Menu ➔ Bolus ➔ Bolus Calculator

Enter BG or
Carb, 
or both

Set Bolus dose 
and Bolus type

1

2

3

Set duration

Tap blue/purple 
plus sign to set 
proportion of
Normal part and 
Extended part

Set duration 

Normal Bolus

Extended Bolus

Combo Bolus

Slide to deliver4

Food Bolus Calculator
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Болус Калкулатор за храна

Main Menu → Bolus → Bolus Calculator 

Нормален 
болус

Прооширен 
болус
Поставете 
времетраење

Комбиниран 
болус
Допрете на синиот или 
виолетов плус за да го 
поставите соодносот 
меѓу нормалната 
болус испорака и 
проширената болус 
испорака. Поставете 
времетраење.

Внесте 
глукоза или 
јаглехидрати 
или двете

Поставете доза 
на болус и тип 
на болус

Лизгај за испорака
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Suspend

Main Menu ➔ Suspend

Resume

Main Menu ➔ Resume

No Bolus is being delivered

Bolus

All

A Bolus is being delivered

Suspend & Resume
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Прекини и продолжи испорака на инсулин

Суспендирање
(Прекин на испорака)
Main Menu → Suspend 

Продолжување
Main Menu →  Resume 

Лизгај за да суспендираш достава.
Болусот и привремената базална
стапка ќе бидат откажани.
откажани.

Провери гликоза и лизгај за 
да продолжи испорака на 
стандардната базална стапка.

 Болусот се испорачува

Сѐ од горенаведеното

Болус

Болусот не е доставен
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Deactivate the Patch

Remove the Patch
• After the Reservoir Patch is deactivated, retract the needle with the needle-eject tool. 

• Gently remove the entire Patch Pump. Use a medical adhesive remover or baby oil if necessary.

• Fold and break the tab of Reservoir Patch. Push up the pump base from the bottom and remove it from the old 
Reservoir Patch. 

• Discard the old Reservoir Patch according to your local waste disposal regulations. Do NOT discard your Pump 
Base. It is reusable.

Deactivate the Patch
Menu➔ Patch➔ Deactivate Patch

1

2

Warning: Once the Patch is removed from the skin, do not attempt to press the needle button again. Doing so will
result in injury. Please wait for at least 5 seconds before connecting to a new reservoir patch, otherwise you 
may not hear the four beeps, or receive an ‘Used Patch’ alarm when it’s actually a new patch.

14

Деактивирање на Patch резервоар

Деактивирање на Patch
Main Menu →  Deactivate Patch

Отстранување на Patch резервоарот
• Откако ќе се деактивира лепенката со резервоарот, повлечете ја иглата со алатката за вадење игла.
• Нежно отстранете ја целата лепенка на пумпата. Користете медицински отстранувач на лепило или бебешко масло доколку е 
потребно.
• Прекршете го средишниот дел на лепенката со резервоарот. Притиснете ја нагоре основата на пумпата од дното и отстранете ја 
од стариот резервоарот.
• Фрлете ја старата лепенка со резервоарот според локалните прописи за отстранување отпад. НЕ ја фрлајте основата на 
пумпата. Се користи повеќе пати.

Предупредување: Откако лепенката ќе се отстрани од кожата, не се обидувајте повторно да ја притиснете иглата, може да се 
повредите. Почекајте најмалку 5 секунди пред да ја поврзете базата на пумпата со нов резервоар. Во спротивно може да не ги слушнете 
четирите звучни сигнали или да добиете аларм „Искористена лепенка“, иако таа е нова.

Лизгајте за деактивација на Patch 
резервоарот или допрете на стрелката 
назад за да откажете. 
Почекајте неколку секунди за деактивација.
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PDM Message Actions to Take

END OF SUSPEND Check BG. Resume basal delivery if 
necessary. 

LOW RESERVOIR Change Patch soon. 

PATCH EXP IN 1 HOUR Change Patch soon. 

PATCH BATTERY LOW Change Reservoir Patch soon. 

Alert

PDM Message Actions to Take

OCCLUSION DETECTED Change Patch. Check blood glucose. 

PATCH ERROR Change Patch. Check blood glucose. 

PUMP BASE ERROR
Remove Pump. Contact customer support 
Check blood glucose.

Alarm (Medium Priority)

Alarm (High Priority)

Keep an emergency kit with you at all times to make 
sure you have necessary supplies. Inform a family 
member, co-worker, and/or friend where this 
emergency kit is kept. 

This kit should include but is not limited to: 

 Fast-acting glucose tablets or gel 

 BG monitoring supplies 

 Urine ketone testing supplies 

 Insulin syringe

 Rapid-acting U-100 insulin 

 Extra Medtrum 2.0 mL Reservoir Patches

 Power Bank

 Instructions from your healthcare provider about 
how much insulin to inject if pump delivery is 
interrupted

 Alcohol wipes

 Glucagon emergency kit

 Emergency contact phone numbers 

 If traveling, a copy of a letter from your healthcare 
provider for airline security

Emergency Kit

Alerts & Emergency Kit
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PDM Message Actions to Take
PATCH EXPIRED Change Patch. Check blood glucose. 

EMPTY RESERVOIR Change Patch. Check blood glucose. 
EXCEEDS MAX TDD Check blood glucose.  Resume basal delivery.
PUMP OUT OF RANGE Move PDM close to Pump. If failed to recover 

Pump  signal, please change Patch.

PUMP RESTARTED Patch changed? For help call the CC. 

Известувања и Сет за итна помош

Известување

Аларм (Средна важност)

Сет за итна помош
Чувајте сет за итна помош постојано со вас за 
секогаш да ги имате потребните материјали. 
Кажете на член на семејството, колега од работа и/
или пријател каде го чувате сетот за итна помош.

Во сетот треба да има:

• Гликозни таблети или гликозен гел со брзо 
дејство

• Глукомер со соодветни тест-ленти
• Материјали за тестирање на кетони во урина
• Инсулинско пенкало
• Инсулин U-100 со брзо дејство
• Резервни Patch резервоари, 2,0 мл на Medtrum
• Уред за напојување
• Упатства од Вашиот здравствен работник за тоа 

колку инсулин да се инјектира ако испораката на 
пумпата е прекината

• Алкохолни марамчиња
• Глукагон
• Телефонски броеви за контакт во итни случаи
• Ако патувате, копија од писмо од Вашиот 

здравствен работник за безбедност при 
патувањето

Аларм (Висока важност)

КРАЈ НА СУСПЕНЗИЈАТА

ИСПРАЗНЕТ РЕЗЕРВОАР

РЕЗЕРВОАРОТ Е ИСТЕЧЕН

ПРАЗЕН РЕЗЕРВОАР

НАДМИНАТ МАКС. TDD

ПУМПАТА НЕ Е ВО ДОМЕТ

ПУМПАТА СЕ РЕСТАРТИРА

ДЕТЕКТИРАНА ОКЛУЗИЈА

ГРЕШКА ВО 
РЕЗЕРВОАРОТ

ГРЕШКА ВО БАЗАТА 
НА ПУМПАТА

РЕЗЕРВОАРОТ 
ИСТЕКУВА ЗА 1 ЧАС
БАТЕРИЈАТА НА 
РЕЗЕРВОАРОТ Е СЛАБА

Проверка на гликоза. Продолжување со базалната испорака 
доколку е потребно.

Набрзо треба да го промените резервоарот

Променете го резервоарот. Проверете ја гликозата

Променете го резервоарот. Проверете ја гликозата

Проверете го резервоарот. Продолжете со базалната испорака

Приближете го PDM поблиску до пумпата. Ако не успее да се 
воспостави комуникација со пумпата, Ве молиме променете 
го резервоарот.

Променет е резервоарот? За помош, јавете се во центарот 
за корисници

Променете го резервоарот. Проверете ја гликозата

Порака од PDM

Порака од PDM

Порака од PDM

Активности што треба да се преземат

Активности што треба да се преземат

Активности што треба да се преземат

Променете го резервоарот. Проверете ја гликозата

Отстранете ја пумпата. Контактирајте со центарот за грижа 
на корисници Проверете ја гликозата во крвта.

Набрзо треба да го промените резервоарот

Набрзо треба да го промените резервоарот
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Basal Pattern Name: ___________________         

Start Time Rate (U/H) Start Time Rate (U/H)

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

Max Basal Rate: ________________ U/H

Basal Pattern Name: ___________________       

Start Time Rate (U/H) Start Time Rate (U/H)

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

： ：

Name Rate Duration

Heavy Exercise % or U/H ：

Medium Exercise % or U/H ：

Light Exercise % or U/H ：

Sick % or U/H ：

Temp 1 % or U/H ：

Temp 2 % or U/H ：

Temp 3 % or U/H ：

Your Personal Settings
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Ваши лични поставки

Mаксимална базална стапка: ________________U/H

Име на базална шема:________________

Име Стапка Времетраење

Напорни вежби

Почетно време Почетно времеСтапка (U/H) Стапка (U/H)

или

или

или

или

или

или

или

Почетно време Почетно времеСтапка (U/H) Стапка (U/H)

Средни вежби

Лесни вежби

Болест

Температура 1

Температура 2

Температура 3

Име на базална шема:________________
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I:C Ratio

Start Time I:C (g Carb)

： 1 U  :  g

： 1 U  :  g

： 1 U  :  g

： 1 U  :  g

： 1 U  :  g

： 1 U  :  g

： 1 U  :  g

Insulin Sensitivity

Start Time ISF (mmol/L)

： 1 U  :  mmol/L

： 1 U  :  mmol/L

： 1 U  :  mmol/L

： 1 U  :  mmol/L

： 1 U  :  mmol/L

： 1 U  :  mmol/L

： 1 U  :  mmol/L

BG Target (mmol/L)

Start Time Low Limit High Limit

：

：

：

：

：

：

：

Max Bolus: __________________________U

Active Insulin Time: _______ : _______

Your Personal Settings
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Ваши лични поставки

Максимален болус _________________________U

Активно инсулинско време: _______: _______   

Целна гликоза во крвта (mmol/L)

Сооднос I:C Осетливост на инсулин

Почетно време Почетно време

Почетно време Долна граница Горна граница
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Medtrum Technologies Inc.
Building 3 and Building 8, No. 200, Niudun Road
Shanghai 201203, China
Tel: +86-21-50274781
Fax: +86-21-50274779

This product complies with Directive 93/42/EEC 
(MDD) and Directive 2014/53/EU (RED).

SY-201
IM881160WW
348644
Version:1.04

Medtrum B.V.
Nijverheidsweg 17
5683 CJ Best
The Netherlands
Tel: +31(0) 499745037


